
UCHWAŁA NR XI/77/15
RADY POWIATU W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM

z dnia 2 września 2015 r.

w sprawie ustalenia harmonogramu godzin pracy aptek ogólnodostępnych oraz punktów aptecznych 
funkcjonujących na terenie Powiatu Piotrkowskiego

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 595, poz. 645, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, poz. 1072, Dz. U. z 2015 r. poz. 871) w związku z art. 94 ust. 1 i 2 z 
dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (j.t. Dz. U. z 2008 r. Nr 45 poz. 271, Nr 234 poz. 1570, Nr 
227 poz.1505, Dz. U. z 2009 r. Nr 18 poz. 97, Nr 31 poz. 206, Nr 98 poz. 817, Nr 95 poz. 788, Nr 92 poz. 753, 
Dz. U. z 2010 r. Nr 78 poz. 513, Nr 107 poz. 679, Dz. U. z 2011 r. Nr 63 poz. 322, Nr 82 poz. 451, Nr 106 poz. 
622, Nr 112 poz. 654, Nr 113 poz. 657, Nr 122 poz. 696, Dz. U. z 2012 r. poz. 1342, poz. 1544, Dz. U. z 2013 r. 
poz. 1245, Dz. U. z 2014 r. poz. 1491, poz. 822, Dz. U. z 2015 r. poz. 28, poz. 277, poz. 875, poz. 788) po 
zasięgnięciu opinii burmistrzów miast i wójtów gmin z terenu Powiatu Piotrkowskiego oraz Okręgowej Izby 
Aptekarskiej w Łodzi

Rada Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się harmonogram godzin pracy aptek ogólnodostępnych oraz punktów aptecznych funkcjonujących 
na terenie Powiatu Piotrkowskiego, stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. Rada Powiatu zaleca wójtom i burmistrzom dołożenie wszelkich starań, aby dyżury aptek odbywały się 
w sposób gwarantujący jak największą dostępność do zakupu leków w soboty i dni ustawowo wolne od pracy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XVIII/135/12 Rady Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim z dnia 26 czerwca 
2012 roku w sprawie ustalenia godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Piotrkowskiego na 
2012 rok (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego z 2012 roku Nr 2643).

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
w Piotrkowie Trybunalskim

Paulina Dziadczyk

Id: 697EB881-ED2A-47B2-927B-F6EE4FF0C64C. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały NR XI/77/15
Rady Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim

z dnia 2 września 2015 roku

APTEKI NA TERENIE POWIATU PIOTRKOWSKIEGO

Lp. Nazwa i adres apteki Nr telefonu Godziny czynności
1. Apteka „Malwa”

ul. Poniatowskiego 3
97-318 Czarnocin
gm. Czarnocin

44 616-55-73 pon.-pt.: 08.00-18.00
sob.: 09.00-13.00
niedz.: nieczynne

2. Apteka ogólnodostępna s.c.
ul. Trybunalska 6
97-371 Gomulin
gm. Gomulin

44 788-20-12 pon.-pt.: 08.00-18.00
sob.: 09.00-12.00
niedz.: nieczynne

3. Apteka „Aloes”
Paulina Adamska, Hubert Całek
ul. Kwiatowa 4
97-350 Gorzkowice
gm. Gorzkowice

44 616-26-94 pon.-pt.: 07.30-18.00
sob.: 09.00-12.00
niedz.: nieczynne

4. Apteka ogólnodostępna
ul. Kościelna 8
97-350 Gorzkowice
gm. Gorzkowice

44 681-81-22 pon.-pt.: 08.00-18.00
sob.: 09.00-14.00
niedz.: nieczynne

5. Apteka ogólnodostępna s.c.
Katarzyna Łaska, Cezary Łaski
97-306 Grabica nr 55a
gm. Grabica

44 733-11-31 pon.-pt.: 08.00-15.00
sob.: nieczynne
niedz.: nieczynne

6. Apteka „Pod Kasztanami”  s.c.
Małgorzata Sicińska, Zbigniew 
Siciński
ul. Piotrkowska 15 a
97-310 Moszczenica
gm. Moszczenica

44 616-85-32 pon.-pt.: 08.00-18.00
sob.: 09.00-13.00
niedz.: nieczynne

7. Apteka ogólnodostępna
ul. Mokra 2
97-510 Ręczno
gm. Ręczno

44 781-32-13 pon.-pt.: 08.00-16.00
sob.: 09.00-12.00
niedz.: nieczynne

8. Apteka „Dbam o Zdrowie”
ul. Rynek Piastowski 10 a
97-340 Rozprza
gm. Rozprza

44 615-80-17 nieczynna dla pacjentów
od 15.12.2014 roku

9. Apteka „Dbam o Zdrowie”
ul. Konecka 3
97-330 Sulejów
gm. Sulejów

44 616-20-21 pon.-pt.: 08.00-19.00
sob.: 09.00-14.00
niedz.: nieczynne

10. Apteka „Arnika”
ul. Piotrkowska 26-30
97-330 Sulejów
gm. Sulejów

44 617-27-93 pon.-pt.: 08.00-20.00
sob.: 08.00-14.00
niedz.: nieczynne

11. Apteka „Na Targu”
ul. Targowa 6
97-330 Sulejów
gm. Sulejów

44 617-21-50 pon., wt., czw. pt.:
08.00-20.00
śr.: 07.00-19.00
sob.: 09.00-15.00
niedz.: 09.00-12.00

12. Apteka „Tilia” 44 617-22-20 pon.-pt.: 08.30-16.30

Id: 697EB881-ED2A-47B2-927B-F6EE4FF0C64C. Podpisany Strona 1



ul. Łęczyńska 4
97-330 Włodzimierzów
gm. Sulejów 

sob.: 08.30-13.00
niedz.: nieczynne

13. Apteka ogólnodostępna typu A
ul. Kościuszki 19
97-371 Wola Krzysztoporska
gm. Wola Krzysztoporska 

44 616-63-67 pon.-pt.: 08.00-19.00
sob.: 08.30-13.00
niedz.: nieczynne

14. „Super Tania Apteka Przyjazna”
ul. Konecka 21
97-330 Sulejów
gm. Sulejów

44 616-24-79 pon.-pt.: 07.30-19.00
sob.: 07.30-15.00
niedz.: nieczynne

15. Apteka „Dbam o Zdrowie”
ul. Modrzewskiego 5
97-320 Wolbórz
gm. Wolbórz

44 616-46-32 pon.-pt.: 08.00-19.00
sob.: 08.00-15.00
niedz.: nieczynne

16. Apteka ogólnodostępna
ul. Piotrkowska 60
97-310 Wola Moszczenicka
gm. Moszczenica

44 616-80-08 pon.-pt.: 08.00-19.00
sob.: 08.00-15.00
niedz.: nieczynne

17. Apteka „Kalina”
ul. Rynek Piastowski 15
97-340 Rozprza
gm. Rozprza

44 615-81-96 pon.-pt.: 08.00-18.00
sob.: 09.00-13.00
niedz.: nieczynne

18. Apteka „Efarm”
ul. Rynek Piastowski 13
97-340 Rozprza
gm. Rozprza

721-075-077 pon.-pt.: 08.00-19.00
sob.: 09.00-15.00
niedz.: nieczynne

Id: 697EB881-ED2A-47B2-927B-F6EE4FF0C64C. Podpisany Strona 2



PUNKTY APTECZNE NA TERENIE POWIATU PIOTRKOWSKIEGO

Lp. Nazwa i adres apteki Nr telefonu Godziny czynności
1. Punkt apteczny  „Arnika”

26-337 Aleksandrów 40 D
gm. Aleksandrów

44 648-50-70 pon.-pt.: 08.00-15.30
sob.: nieczynne
niedz.: nieczynne

2. Punkt apteczny „Arnika”
26-337 Dąbrowa nad Czarną
gm. Aleksandrów

44 756-90-17 pon., śr., czw.: 08.00-15.30
wt.,pt.: 11.30-19.00
sob.: nieczynne
niedz.: nieczynne

3. Punkt apteczny
97-320 Golesze Duże nr 25
gm. Wolbórz

44 615-42-74 pon.: 08.00-18.00
wt.: 11.00-18.00
śr.: 08.00-15.00 i 18.00-21.00
czw.-pt.: 08.00-15.00
sob.: nieczynne
niedz.: nieczynne

4. Punkt apteczny
ul. Piotrkowska 2
97-310 Srock
gm. Moszczenica

44 616-03-31
605-750-701

pon.: 08.00-16.00
wt. ,śr., czw.: 08.00-15.00
pt.: 08.00-14.00
sob.: nieczynne
niedz.: nieczynne

5. Punkt apteczny
Trzepnica nr 10
97-532 Łęki Szlacheckie
gm. Łęki Szlacheckie

44 787-52-88 nieczynny dla pacjentów
od 31.05.2015 roku

6. Punkt apteczny
ul. Modrzewskiego 78
97-320 Wolbórz
gm. Wolbórz

44 616-42-43 pon.-pt.: 08.30-16.30
sob.: 08.30-12.30
niedz.: nieczynne

7. Punkt apteczny
Parzniewice Duże nr 50
97-371 Wola Krzysztoporska
gm. Wola Krzysztoporska

605-381-130 pon.-śr., pt.: 08.00-16.00
czw.: 12.00-18.00
sob.: nieczynne
niedz.:nieczynne

8. Punktapteczny „Efarm”
ul. Piotrkowska 3
97-340 Niechcice
gm. Rozprza

535-047-291 pon.-pt.: 08.00-18.00
sob.: nieczynne
niedz.: nieczynne

Apteki pełniące całodobowe dyżury na terenie Miasta Piotrkowa Trybunalskiego

Lp. Nazwa i adres apteki Nr telefonu Godziny czynności
1. Pod Siódemkami

ul. Wojska Polskiego 77
97-300 Piotrków Trybunalski

44 733-95-17 24 h

2. Apteka z Uśmiechem
ul. Szkolna 37
97-300 Piotrków Trybunalski

44 649-94-62
44 649-94-63

24 h

Id: 697EB881-ED2A-47B2-927B-F6EE4FF0C64C. Podpisany Strona 3




